
 

Internal 

Závod Oblastního žebříčku Valašské oblasti 
Závod Rankingu s koeficientem 1.00 

Veřejný závod jednotlivců v orientačním běhu 
„Memoriál Jiřího Pohořalého“ 

POKYNY 
Pořádající subjekty: 
Oddíl OB, TJ Jiskra Otrokovice, GIGANT Orienteering, z. s. 

Datum: 
Čtvrtek 28.9. 2023 

Druh závodu: 
Jednorázový denní závod jednotlivců na krátké trati s pevným pořadím kontrol a intervalovým startem. 

Centrum: 
Nová Dědina – hřiště u sokolovny 
WC: v Sokolovně bude k dispozici WC 
Mytí: v Sokolovně jsou k dispozici sprchy. 
Zázemí: travnaté hřiště u Sokolovny, případně vlastní dopravní prostředky. 
 
Průběžné výsledky: budou vyvěšovány v centru závodu i na ORESULTS.eu, konečné v ORISu. 
Vyhlášení výsledků: bude organizováno v centru závodu. 
Občerstvení: v centru závodu bude k dispozici po závodě voda se sirupem  
Děti kategorií HDR a HD10N obdrží drobnou sladkost při vyčítání SI. 
 
Příjezd do centra závodu: 
Není nijak omezen 

Parkování: 
V okolí hřiště na Nové Dědině, na místních komunikacích obce. Autobusy mohou parkovat na autobusové 
zastávce. Dbejte pokynů pořadatelů. 

Prezentace:  
V centru závodu od 8:30 do 9:15. 

Start: 
00 = 10:00 
Vzdálenost na start 1200 m po silnici (vede kolem cíle), dbejte zvýšené opatrnosti, choďte vlevo. Cesta 
značena modrobílými fáborky. 
 
Cíl: 
Vzdálenost z cíle do centra 1000 m po silnici, trasa shodná s cestou na start, dbejte zvýšené opatrnosti, 
choďte vlevo. Mapy se v cíli neodevzdávají, dodržujte zásady fair play. Vyčítání čipů v centru závodu. 
 
Závodní prostor: 
Celý les vlevo od cesty na start 
 
Popisy kontrol: 
Budou k dispozici i v centru závodu i na mapě. 
 
Časový limit: 
75 min pro všechny kategorie. Uzavření cíle bude ve 13:00. 

Popis terénu:  
Středoevropský, dobře průběžný, kopcovitý, množství cest a terénních prvků. 
V blízkosti startu a cíle probíhá vytahování dřeva po těžbě, místy možná ještě probíhá těžba 

https://mapy.cz/s/gotugukaba
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7533


 

Internal 

Mapa: 

Hrubá planina, 1:10 000, E=5m, stav únor 02/2023, revize 08/2023, mapový klíč ISOM 2017-2, formát A4, 

autor Bohumil Háj. Mapa bude vodovzdorně upravena. 
Vývraty jsou mapovány jako kupky. 

Systém ražení: 
Elektronický systém SportIdent. Je možno použít SI čipy všech generací. Jeden SI čip nesmí být v závodě 
použit dvakrát. Při závodě budou jednotky systému SportIdent nastaveny do bezdotykového režimu 
BEACON.  
Každý závodník MUSÍ jít vyčíst čip, i když neprojde celou trať, nebo alespoň nahlásit, že se vrátil 
z lesa v případě ztráty čipu. 
 
Fáborkovaná trať: 
Pro kategorie HDR a HD10N je trať fáborkovaná. Kontroly se mohou nacházet do 5m od fáborků, ale jsou 
vždy viditelné 
 
Povinný úsek: 
Ze startu na mapový start 

Protesty: 
Písemně s vkladem 200,- Kč do rukou hlavního rozhodčího 
Adresa pro zaslání protestů proti oficiálním výsledkům: 
Martin Kunz, Radovany 906, 763 61 Napajedla 

Informace:  
Na stránkách závodu v systému ORIS 
Barbora Klímová – mobil: +420 721 418 020, e-mail: klimovi01@seznam.cz 

Předpis: 
Závodí se dle platných Pravidel OB, soutěžního řádu Valašské oblasti sekce OB ČSOS. 

Ochrana osobních údajů: 
Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v platném 
formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky, startovky a výsledků v informačním systému ORIS. 

Fotografování: 
V průběhu akce mohou být pořizovány zpravodajské fotografie, sloužící k informování veřejnosti o 
proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s § 89 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků (jako vzpomínka na 
závody, pro propagaci vašeho klubu OB). V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to prosím 
explicitně fotografovi. 

Upozornění: 
Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Provozování prodejní nebo propagační činnosti je možné 
pouze se souhlasem ředitele. Zákaz vstupu na soukromé pozemky mimo centrum závodů - dbejte značení 
a pokynů pořadatelů. 
Všichni závodníci se účastní závodů na vlastní nebezpečí.  
Jednotlivé oddíly jsou zodpovědné za to, že se jim vrátí z lesa všichni jejich závodníci. 

Hlavní funkcionáři:  
Ředitel závodu: Barbora Klímová  
Hlavní rozhodčí: Martin Kunz – R2  
Stavitel tratí: Jan Šidla – R3  

Jury:  
Členové budou upřesněni v den závodu  
 
 
 
V Otrokovicích dne 22.9.2023 

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7533
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7533

